

FACTURA

Numar: AS 273

Data emiterii: 05.11.2020 Data scadenta: 05.12.2020

Furnizor: AS3 - ADMINISTRARE STRAZI S3 SRL

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

CIF: RO 4420465

Reg. com:

Adresa: CAL. DUDESTI, NR. 191, Bucuresti,
Judet: Sector 3

Banca:

IBAN:

Punct lucru: CAL. DUDESTI, NR. 191, Bucuresti,
Judet: Sector 3

Adresa de
livrare:

Cota TVA 19,00 %

| nr crt | Denumirea produselor sau a serviciilor | UM | Cantitate | Pret (fara TVA) RON | Valoare RON | TVA RON |
|--------|----------------------------------------|------|-----------|------------------------|----------------|------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 (3X4) | 6 |
| 1 | BETON TIP A BA 16 RUL 50/70 | Tona | 2000 | 294,90 | 589.800,00 | 112.062,00 |
| 2 | BETON TIP A BA 8 RUL 50/70 | Tona | 69,5 | 309,90 | 21.538,05 | 4.092,23 |
| 3 | BETON TIP A BAD 22.4 LEG 50/70 | Tona | 232,88 | 279,90 | 65.183,11 | 12.384,79 |
| 4 | C60 B2 | Tona | 12,24 | 1.649,90 | 20.194,78 | 3.837,01 |

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL D.A.D.P.
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /

Observatii Furnizare materiale conform Contract Subsecvent nr.10 nr.539845/16.10.2020 la Acordul Cadru nr.202892/28.09.2018

| | | |
|-----------------------------------|------------|------------|
| Total | 696.715,94 | 132.376,03 |
| Total de plata (col.5 + col.6) | 829.091,97 | |
| Semnatura de primire | | |

4930/11 21-2020

FACTURA

Numar: AS 272

Data emiterii: 05.11.2020 Data scadenta: 05.12.2020

Furnizor: AS3 - ADMINISTRARE STRAZI S3 SRI

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

CIF: RO 4420465

Reg. com:

Adresa: CAL. DUDESTI, NR. 191, Bucuresti,
Judet: Sector 3

Banca:

IBAN:

Punct lucru: CAL. DUDESTI, NR. 191, Bucuresti,
Judet: Sector 3Adresa de
livrare:

Cota TVA 19,00 %

| r crt | Denumirea produselor sau a serviciilor | UM | Cantitate | Pret (fara TVA) RON | Valoare RON | TVA RON |
|-------|----------------------------------------|------|-----------|------------------------|----------------|------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 (3X4) | 6 |
| 1 | BALAST STABILIZAT 4% | MC | 1322 | 174,00 | 230.028,00 | 43.705,32 |
| 2 | BETON TIP BA 31,5 BAZ 50/70 | Tona | 3440,44 | 248,40 | 854.605,30 | 162.375,01 |

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL *D.A.P.P.*
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor

Total de plata
(col. 5 + col. 6)

1.290.713,63

Semnatura de primire